Estado de Santa
Prefeitura Mni

Uni dade Cestora :
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09

98

Catarina Denonstrativo da Despesa por
Exercicio de 2016 -

ci pal de Jardinopolis

CONSCLI DADO
Funcao

CAVARA DE VEREADORES

01 Legislativa

GABI NETE DO PREFEI TO

04 Admi ni stracao

SECRETARI A DA ADM FI NANCAS E PLANEJAM

04 Adm ni stracao
28 Encargos Especiais

SECRETARI A DA EDUCACAO, CULTURA E ESPORT

12 Educacao

13 Cultura

27 Desporto e Lazer

SECRETARI A DA SAUDE

10 Saude

SECRETARI A DE ASSI STENCI A SOCI AL

08 Assistencia Soci al
16 Habitacao

SECRETARI A DE DESENVOLVI MENTO ECONOM CO
22 Industria

SECRETARI A DOS TRANSP OBRAS E SERV. PUBL
06 Seguranca Publica
15 Urbani sno
17 Saneanent o
26 Transporte

SECRETARI A DA AGRI CULTURA E MEI O AMBI ENT
08 Assistencia Soci al
18 Gestao Anbi ental
20 Agricultura
24 Comuni cacoes

RESERVA DE CONTI NGENCI A

99 Reserva de Contingencia

Anexo 9, da Lei

Despesa

600.

381.

1.362.

233

2.351.
185.

109

3. 081.

607.
73

355.

55

322

Funcoes#
4.320/ 64

Fi xada

000, 00

000, 00

000, 00

. 000, 00

200, 00
000, 00

. 000, 00

600, 00

500, 00
000, 00

000, 00

000, 00

. 000, 00
169.
1.513

000, 00
000, 00

0, 00

. 000, 00
1.423
. 000, 00

700, 00

. 000, 00

600.

381.

1.595

2.645

3. 081.

680

355.

2.059.

1.437.

5

Tot al

000, 00

000, 00

. 000, 00

. 200, 00

600, 00

. 500, 00

000, 00

000, 00

700, 00

000, 00



Estado de Santa Catarina
Prefeitura Minicipal

Uni dade Cestora

de Jardinopolis

CONSQLI DADO

Fu

01
04
06
08
10
12
13
15
16
17
18
20
22
24
26
27
28
99

ncao

Legi sl ativa
Adni ni stracao
Segur anca Publica
Assi stencia Socia
Saude

Educacao

Cul tura

Ur bani sno
Habi t acao
Saneament o

Gestao Anbi enta
Agricul tura

I ndustria

Conuni cacoes
Transporte
Desporto e Lazer
Encar gos Especiai s
Reserva de Contingencia

Tot al

SADI GOMES FERREI RA
Prefeito Minici pal

Cont ador

Gera

Denonstrativo da Despesa por
Exercicio de 2016 -

Funcoes#

Anexo 9, da Lei 4.320/64

Despesa

12.

GENOR

600

. 743.
55
607.
. 081.
. 351.
185.
322.
73.
169.
7.
. 423.

355

7
. 513
109.
233.
5

840.

Fi xada

. 000, 00
000, 00
000, 00
500, 00
600, 00
200, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
700, 00
. 000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00

000, 00
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